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LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 21 Kobiet, 200m zmienny Open
2019-06-14 - 16:12 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

10 - 14 lat

1. URBAŃSKA Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 2:33.08 559 1:12.87 1:20.21
2. SĘDŁAK Alicja 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:33.30 556 1:14.39 1:18.91
3. CIESIELSKA Inga 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:37.69 511 1:12.33 1:25.36
4. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:41.21 478 1:14.49 1:26.72
5. ZARZECZNA Olga 05 KS Posnania Poznań 2:43.95 455 1:21.05 1:22.90
6. CZERWIŃSKA Maja 05 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:51.14 400 1:23.18 1:27.96
7. WIESIOŁEK Oliwia 05 Ks Wankan 2:52.72 389 1:24.16 1:28.56
8. JARZEMBOWSKA Aleksandra 05 KS Posnania Poznań 2:53.14 386 1:20.37 1:32.77
9. WORONIECKA Emilia 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:54.96 374 1:21.69 1:33.27

10. KORDALSKA Oliwia 08 KS Warta Poznań 3:10.63 289 1:32.46 1:38.17
DYSKW. KULCZYŃSKA Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 2:45.40 1:18.47 1:26.93

Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /G2

15 - 16 lat

1. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:25.50 651 1:07.69 1:17.81
2. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:26.04 644 1:09.04 1:17.00
3. CYGAN Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:30.53 588 1:12.22 1:18.31
4. HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:30.60 587 1:13.09 1:17.51
5. SMEKTAŁA Oliwia 04 MKP Astromal-Leszno 2:32.51 565 1:12.65 1:19.86
6. TOMASIK Otylia 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:36.42 524 1:12.78 1:23.64
7. ORUM Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:37.33 515 1:14.68 1:22.65
8. ŁAKOMIAK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:39.82 491 1:15.34 1:24.48
9. TRENOGOW Martyna 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:52.84 388 1:23.11 1:29.73

Open

1. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:25.50 651 1:07.69 1:17.81
2. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:26.04 644 1:09.04 1:17.00
3. CYGAN Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:30.53 588 1:12.22 1:18.31
4. HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:30.60 587 1:13.09 1:17.51
5. WOLSKA Karolina 01 MUKS ''Piętnastka'' 2:32.00 571 1:11.25 1:20.75
6. SMEKTAŁA Oliwia 04 MKP Astromal-Leszno 2:32.51 565 1:12.65 1:19.86
7. URBAŃSKA Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 2:33.08 559 1:12.87 1:20.21
8. SĘDŁAK Alicja 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:33.30 556 1:14.39 1:18.91
9. HOLAK Marta 01 MUKS ''Piętnastka'' 2:34.98 538 1:12.88 1:22.10

10. TOMASIK Otylia 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:36.42 524 1:12.78 1:23.64
11. SZYMAŃSKA Wiktoria 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:36.62 522 1:14.97 1:21.65
12. ORUM Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:37.33 515 1:14.68 1:22.65
13. CIESIELSKA Inga 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:37.69 511 1:12.33 1:25.36
14. ŁAKOMIAK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:39.82 491 1:15.34 1:24.48
15. WIŚNIEWSKA Natalia 97 KS Warta Poznań 2:40.26 487 1:15.95 1:24.31
16. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:41.21 478 1:14.49 1:26.72
17. ZARZECZNA Olga 05 KS Posnania Poznań 2:43.95 455 1:21.05 1:22.90
18. CZERWIŃSKA Maja 05 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:51.14 400 1:23.18 1:27.96
19. WIESIOŁEK Oliwia 05 Ks Wankan 2:52.72 389 1:24.16 1:28.56
20. TRENOGOW Martyna 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:52.84 388 1:23.11 1:29.73
21. JARZEMBOWSKA Aleksandra 05 KS Posnania Poznań 2:53.14 386 1:20.37 1:32.77
22. WORONIECKA Emilia 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:54.96 374 1:21.69 1:33.27
23. KORDALSKA Oliwia 08 KS Warta Poznań 3:10.63 289 1:32.46 1:38.17

DYSKW. KULCZYŃSKA Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 2:45.40 1:18.47 1:26.93
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /G2


